ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
	07.12.2012
	с.Владимиро-Александровское
	№
	22-ОС

	О внесении изменений в состав закрепленных за главным  администратором доходов  районного бюджета кодов классификации  доходов бюджета Партизанского муниципального района

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов районного бюджета:

 558 «МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ»» следующий доходный источник:

558 2 02 02999 05 0000 151  «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов»
2. Отделу доходов финансового управления администрации  Партизанского муниципального района  (Захарова) в течение семи дней со дня подписания приказа:

1) довести настоящий приказ до:

 - Отдела № 21 Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

- администрации Партизанского муниципального района Приморского края.
2) разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в сети Интернет.
         3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
   И.о.начальника финансового управления                                                                   И.В. Павленко